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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE INVESTIMEVE PUBLIKE
Nrd922. prot. Vau Dejés, méZp .93 2023
NJOFTIM PUBLIK

WDrejtuar banoreve té Nj.A. Bushat, é preken nga ndértimi i Autostradés sé Re, dhe bizneseve g€

operojnd pErgjacd rrrugls clzlstuese Rushat- Shkoder?

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise (MIE) dhe Autoriteti Zbatues qe €shté Autoriteti Rrugor
Shqiptar, si pérfitues té projektit - Projektimit Paraprak dhe Vlerésimit t& Ndikimit Mjedisor dhe Social
pér Rrugén Adriatiko-Jonian: Murriqan - Lezhé, do t& jéné prane Bashkise Vau Dejes me;

e Date 30 Mars, ora 16:00 né Bushat. Salla e Késhillit Bashkiak. Bushat.

Sa mé sipér kérkojme nga ana juaj t€ jeni prezent pér tu njohur me kété projekt t& réndesishem qé kalon
né zonen toné, kryesisht mbi ndikimin mjedisor dhe social ne zone.

Me respceki,
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Konc: Dorina Lekaj

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



